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Republika e Kosoves

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria ~Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)

PERSONNEL SECTOR /SEKTORI 1 PERSONELIT / KADROVSKE SEKTOR

N& pajtim me dispozitat e nenit 18 t& Rregullores Nr.30/2024 p&r Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit
Publik né Sektorin ¢ Shindetésisé, Sektori i Burimeve Njerézore t& SHSKUK-s&, publikon kéts:

NJOFTIM

pér testimin me shkrim

Kandidatét t& cilét 1 plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato t& veganta, sipas shpalljes s& konkursit publik me
nr.prot.4177 daté 18.12.2025, do ti nénshtrohen testit me shkrim mé dat® 13,02.2026 né Dekanatin e Ri t&
Fakultetit t& Mjekésisé sipas orarit n& vijimé ;

g . Udhéheqés né Divizionin pér Mbikéqyrje dhe Zbatim te

1 | Liridon Gashi Cilésisé :he Sigurisé sé S‘;\érbimev:\s,hjéndetésore Ora 10:00

2 | Dardane Mehaj Udhéheqés né.Di\'l.izionin pér Menaxhimin e Ora 10 :00
Produkteve Mjekésore

3 | Jehona Hakaij Udhéheqés né.Di\.l.izionin pér Menaxhimin e Ora 10:00
Produkteve Mjekésore

4 | Agron Boshnjaku Udhé&heqés né I.)ivi"zionin pér Menaxhimin e Ora 10:00
Aparaturave Mjekésore

5 | Vjollcé Asllani Udhéheqés né Divizionin pér Infermieri Ora 10:00

6 | Lulzim Gashi Udhé&heqés né Divizionin pér Infermieri Ora 10:00

7 | Naser Miftari Udh&heqés né Divizionin pér Infermieri Ora 10:00

8 | Besjané Bushi : Udhé&heqés né Divizionin pér Infermieri Ora 10:00

9 | Enver Gashi Udhéheqés n& Divizionin pér Buxhet Ora 12:00

10 | Violeté Sejdiu Udh&heqés né Divizionin pér Buxhet Ora 12:00

11 | Nexhat Halili Udhéheqés né& Divizionin pér Buxhet Ora 12:00




Ora 12:00

12 | Minire Gashi Osmani Udhéheqés né Divizionin p&r Buxhet

13 | zyrafete Berisha Neziri | Udhgheqés né Divizionin pér Buxhet Ora 12:00

14 | Nexhat Halili Udhé&heqés né Divizionin pér Financa Ora 12:00

15 | Arsim Qorrolli Udh&heqés né Divizionin pér Financa Ora 12:00

16 | zyrafete Berisha Neziri | Udhgheqgs né Divizionin pér Financa Ora 12:00

17 | Arton Konushevci Udhehqus .n(levmonm pér Shérbime té Pérgjithshme Ora 12:00
dhe Logjistiké

18 | Ardita Kurtoll Udhehe(!‘es .neiD1V1z10n1n pér Shérbime té Pérgjithshme Ora 12:00
dhe Logjistiké

19 | Mirjeta Zeqiri Udhé&heqés né Divizionin pér Koordinim t& Donacioneve Ora 12:00

20 | Vjollcé Asllani Udhéheqés né Divizionin pér Koordinim t& Donacioneve Ora 12:00

21 | Naim Avdijaj Udhsheqgés né Divizionin pér Mbéshtetje Ligjore Ora 12:00

22 | Zana Morina Udhgheq@és né Divizionin pér Mbéshtetje Ligjore Ora 12:00

23 | Osman Sejdiu Udhéheq@s né Divizionin pér Mbéshtetje Ligjore Ora 12:00

24 | Afrim Gashi Udh&heqgés né Divizionin pér Mbéshtetje Ligjore Ora 12:00

25 | Dibran Zogaj Udhéhegés né Divizionin pér Konteste Ligjore Ora 12:00

26 | Naim Avdijaj I{dhéhfqés ne Pivizionin pér Koordinim dhe Harmonizim Ora 12:00
té Legjislacionit

27 | Osman Sejdiu I{dhéhfqés ne !)ivizionin pér Koordinim dhe Harmonizim Ora 12:00
té Legjislacionit

28 | Havushe Rexhepi I{dhéhﬁzqés ne !)ivizionin pér Koordinim dhe Harmonizim Ora 12:00
té Legjislacionit

29 | Afrim Gashi I.I'dhéhfqés ne ]?ivizionin pér Koordinim dhe Harmonizim Ora 12:00
té Legjislacionit

30 | Valton Ahmetxhekaj I.J.dh'éhfqés ne !)ivizionin pér Koordinim dhe Harmonizim Ora 12:00
té Legjislacionit

31 | Naim Avdijaj Ut.lhi.é'heqés né Divizionin pér Zhvillim né Burimet Ora 13:00
Njerézore

32 | Osman Sejdiu Uflh'e".heqés né Divizionin pér Zhvillim né Burimet Ora 13:00
Njerézore

33 Shkurte Mehmeti Udhgheqés né Divizionin pér Zhvillim né Burimet Ora 13:00

Ademi Njerézore

34 | Lulzim Gogi U(_ihiiheqés né Divizionin pér Rekrutim né Burimet Ora 13:00
Njerézore

35 | Jehona Vasolli Uflhé‘é.heqés né Divizionin pér Rekrutim né Burimet Ora 13:00
Njerézore

36 | Naim Avdijaj Udhéheqés né Divizionin pér Siguri dhe Shéndet né Puné Ora 13:00

37 | Veton Avdiu Udhéheqés né Divizionin pér Siguri dhe Shéndet né Puné Ora 13:00

38 | Gézim Murseli Udhéheqés né Divizionin pér Planifikim dhe Menaxhim t& Ora 13:00
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